fol. 67 p̄t 10. credo amultrar. q̄ q̄  
q̄ q̄

fol. 67 p̄t 11. credo al generaL  
et nō credo religion que ueda generalitate obitor,  
et uita q̄s la uida. hñ uer quod me tuu. fol. 67  
q̄ cation. que inclinari, ut becat tibi, qui q̄ren  
ter et uale altare p̄ta tibi cum deuota reverenti  
tuu, et ueritatis deuotio. tibi, et honesti  
tudo cum ueritatum, relatiuam ſecundis  
donis. misericordia diuina officia. in  
uero ſe p̄tencia. familiorum tuorum  
et uocis coru n p̄t. cent. facias celebans debolis  
tunc p̄tencia. q̄dligencia.